Совет Костенеевского сельского поселения

Елабужского муниципального района
РЕШЕНИЕ

№ 26

от  14 ноября  2007г.

Об утверждении наименований улиц в населенных пунктах Костенеевского сельского поселения

В целях закрепления наименований улиц  и в соответствии со статьей 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Костенеевского сельского поселения
                                                 РЕШИЛ:

1. Утвердить следующие наименования улиц в населенных пунктах Костенеевского сельского поселения:
1.1. село Костенеево

 Ул.Большая, ул. Свиногорская , ул.Котловская, ул.Центральная, ул.Молодежная, ул.Новый поселок , ул. Солнечная ,

1.2. с. Котловка
Улицы- Костенеевская, Свиногорская, Речная, Набережная, Школьная, Центральная, Нефтяников.

1.3. село Свиногорье

Улицы- Набережная, Средняя, Верхняя, Костенеевская, Песчаная.

1.4 дер. Казыли

Переулок Центральный, ул. Центральная.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования путем вывешивания на информационном стенде.

Глава Костенеевского
 сельского поселения

 Е.В.Кузнецов